
2023 年 1 月 10日 

各 位 

西武鉄道株式会社 

 

西武 旅するレストラン「52席の至福」 価格改定のお知らせ 

 

  

 

西武 旅するレストラン「52席の至福」（以下：「52席の至福」）は、原材料費の高騰に伴い、2023年 4

月 1日（土）の運行より、一部を除く商品の価格を改定させていただきます。 

今回の改定で、お客さまのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、

ご理解をいただき、今後もより一層、品質の維持・サービスの向上に努めながら、安全かつ良質な商品を

継続してお届けし、お客さまにご満足いただける「52席の至福」を目指してまいります。 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は、下記の通りです。 

 

記 

 

   【改定日】  2023年 4月 1日（土）の運行より 

 

【旅行代金】 

コース 旧料金 新料金 

ブランチコース 10,000円 12,000円 

ディナーコース 15,000円 16,000円 

 

【オプション料金】 

名 称 旧料金 新料金 

プレミアム・デザート 1,350円 1,650円 

Anniversaryプラン 1,350円 1,650円 

 

    ※各種アルコール類、車内販売グッズの価格に変更はございません。 

 

◇お客さまのお問合せ先 

西武鉄道お客さまセンター TEL(04)2996-2888 

音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。 

[営業時間：全日 9時～17時（12/30～1/3を除く）] 

 

 

 以  上 


